
Uchwała nr 11/2022

Rady Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 14.09.2022r.

w sprawie opinii dotyczącej wprowadzenia zmian w Statucie Przedszkola Publicznego
w Ślemieniu

Na podstawie art. 125a ust. 7  Ustawy z 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022r. poz. 1116), Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 2 września 2022r., uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się wprowadzenie zmian  do Statutu Przedszkola dotyczące nauczania zdalnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

       Członkowie:


